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FELCO 6 -
KAadeuTIKO WaAidl - YwnAng amodoaong - EpyovouIiko - Zuptrayeg
Made in Switzerland by FELCO

83929

10004

oL 4 = 1) TN

20mm/0.8in. 195mm/7.7in. 210g/7.40z.

> AlomioTia: TTPAKTIKEG AABEG, EAAPPIEG KOI ITXUPEG, OTTO oUPNAATNUEVO AAOUUIVIO KOl PE £yyUnan €9’ 0pou Cwng* / BIdwTn Adua Kkai
KOVTpa Aapa o1mo Bappévo XaAuBa uwnAng oioTnTag / KaBapr Kal akpiBng Toun / Ta eEapTnuaTa Yropouv va avTikaTaatabouv

> ATTOTEAEOHATIKOTNTA: €UKOAN KAl aTABEPr pUBUIaN KOTING / EYKOTTA YIa KOTIH GUPUATWY / QUAGKI KOBapIGUOU Aduag

> Epyovopia: TTpoaTagia Tou XepIOU Kal TOU KAPTTOU XAapn OTO 18aVIKO OXAUa Twv AaBwv Kal To EAATTIKO gnpeEio ammoppo@naong Twv
Kpadaopwyv / avTioAigbnTikn £TévOuan
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2YNIZTATAITIA

Yag guvigToUpe Ta €€RG (* = ZuvigToUE, * * = ZuvigToUpe Beppd, * * * = KaAUtepn sm)\oyr'])

AutreAoupyia
Agvdpokopia
Kntroupikn
Mapka kai KnTrOI

dutwpia

Mikpa xepia

Xépia peTpiou peyéBoug
MeydAa xEpia

MNa deCIoxeIPES

ApIOTEPOXEIPAG

L8 &
Wk
L8 &
Wk
LB

Wk
L8 &
Wk
LB
Wi
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TA ZHMEIA YNEPOXHZ

Eyko1r y10 KOTTH) CUPUATWY
O1 AetTideg Twv WaAidiwv diaBEéTouv 101K €YKOTTH , N OTToiA ETTITPETTEI TO KOWIUO TUPHATWYV
MIKPNG SIOUETPOU, XWPIG va @BeipeTal n AeTTida.

AUAGKI KaapiopoU Aemridag

H auAdkwan yia Toug XUPoUg atroTpETTEl TO KOAANUa TNG Aetridag otav KOBeTe £va "Yupwdeg"
EUAo. E€olkovopei xpoOvo Kal KAvel TO KAASEUA EUKOAOTEPO KaBapifovTag TOUG XUMOUG Kal Ta
plviopara PETA aTro KABE TOuN.

MikpoMETPIKA pUOUION
To guaTnua PIKPOPETPIKAG puBuIang Tng FELCO (Aeidag - TaekoupioU), eyyuatal Tn BEATIOTH
atrdédoan Toug KaBoAn Tn didpkeia Cwng Tou epyaigiou. EEaa@alilel Agio kal kaBapo kKAGdeua.

Z0oTNUA ATTOPPOPNONG KPASATHWY
To €AaaTIKO anueio auykpouang Twv Aapwv Tng FELCO peiwvel Toug Kpadaguoug Katd Tnv
KOTTH, TTPOGTATEUOVTAG £TAI TO XEPI KAI TOV KAPTTO.

MAaBég amé opupnAarnuévo aloupivio

EAa@piég a10 BAPOG, AVOEKTIKEG KAl OTABEPES XAPN aTO €10IKO KPAPA aAOUIViou Kail Tn pEBodo
gQuUPNAATNONG, TTOU XPNCIYOTTOIEITAlI TNV KaTagKeur Twv AaBwyv. O e€0TTAICPOG guvodeueTal
atrd eyyunan €9 opou JwNnG*.

MAdyia KOTITIKA KEQAAR
H mAdyia KOTITIKA KEQAAR], €ival €10IKA OXEDIATUEVN VIO VO PEIWVEI TWV KiVOUVO JUOTKEAETIKWV
TPAUMATICUWY KOl VO TTPOT@EPEI TTI0 EEKOUPATTO KAADENA.
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NMAPEAKOMENA

e —
2 903

FELCO 902 FELCO 903 FELCO 910 FELCO 912
EpyaAeia akovigpatog EpyaAcia akovigpatog OnKeg TTIaTONWV OnKeg TTIaTONWV
MéTpa akoviopaTog AKOVI - AlapAvTi Aépua - Me €181k utTodoxn yia Aéppa - Me clip {wvng
Cwvn kai clip

FELCO 980 FELCO 990
Mpoiovta guvtipnaong Mpoiovta guvtipnong
AvVTIBIOBPWTIKO OTTPEI NITTQVTIKO YPAOoO
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ANTAANAKTIKA

2116
6/6

2/30

B=0

FELCO Ap. KaBopiopog
Kar.
2/30 KAe1di puBpiong
%5 2/92B Kit

6/3 NeTrida
6/3-1 AeTrida

NeTtTida apoviou pe
6/4 Bida

o Diem) 6/90 Kt

I;EHEHEEIID 6/91 Kit
%o ' . 2/92 Kir
= = ::: 2/93 Kit

2Uvbean

1x 2/30

1x2/14 + 1x 2/12B + 2x 2/13

1x 6/3

1x 6/3 1x 6/11 1x 2/30

1x 6/4 +1x 6/6

1X 6/7 + 1x 2/16 + 1x 2/9 + 1x 6/8

2x 6/11

1x 2/15 + 1x 2/18 + 1x 2/14 + 1x
2112 +1x2/13 + 1x 2/20

4x 2/18 + 6x 2/20
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pAPPOKWAIKOG
UuccC

| 40163

83929
| 40392

83929
40003

83929
40417

83929
40011

7 8

7 2

7 7

7 2

7 2

83929
40016

83929
40019

83929
40020

83929
40021

83929

7 7

7 8

7 4

7 1
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6/94

6/1

6/2

6/35

6/36

2/5B

6/6

6/8

2/9

2110

6/11

2/12

2/13

2114

2/15

Kit

XelpoAaBn xwpig
AeTTida

XelpoAan xwpig
AeTTida apoviou

MAQOTIKA €TTIOTPWAN
yla xelpoAafn Aetridag

MAQGTIKA €TTIOTPWAN
yia xelpoAaBr) Aetridag
apoviou

MepTaivi yia AeTTida

Bida yia Aerida
apoviou

MT1TOUAOVI

Magiuad

Emévduan

N\euKO eAaTApIO

Aan avTixelpa

EAatrpio Aafng
avTixelpa

Bida Aapng avTixeipa

MAGKa guykpAatnang

1x 2/9 + 1x 6/8

1x 6/1 + 3x 2/5B + 1x 2/19 + 1x
2/20 + 1x 2/10 + 1x 2/13 + 1x 2/12
+1x 2/14 + 1x 6/35 7

1x 6/2 + 1x 2/18 + 1x 6/36

1x 6/35

1x 6/36

1x 2/5B

1x 6/6

1x 6/8

1x 2/9

1x2/10

1x 6/11

1x 2/12

1x 2/13

1x 2/14

1x 2/15

83929

83929

83929

83929

83929

83929

83929

83929

83929

83929

83929

83929

83929

83929

83929

40027

40216

40218

40219

40220

40166

40221

40223

40169

40151

40217

40153

40154

40155

40156

7 3

1

7 5

7 2

7 8

7 9

7 5

7 9

7 0

7 5

7

7

7

7 3

7 0
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2/16

6/7

2/18

2/19

2/20

TuRua aceaiiong

Bida yia tunua
ag@aAiong

E¢apTtnua améaBeang
KPadaguwy

Kot akpwv

AuopTIOEP

1x 2/16

1x 6/7

1x 2/18

1x 2/19

1x 2/20

83929

83929

83929

83929

83929

40157

40222

40159

40160

40162

7 7

7 2

7 1

7 7

7 1
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ENIZKEYEZ
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KaBapiopog

>ag guvigToUpe va KaBapileTe TO EPYaAEio Oag PETA OTTO KABE Xpran.

Eav 1o epyaAeio gag eival 1d1aitTepa akaBapTo, 1 PTTOPEI VO OKOUPIATEl PYETA OTTO €KBEON O€
uypagia, ynv KaBuaTepRaeTe Tov KaBapigud Tou.

Addwpa
Meta TOov KaBapiopd, gag gupBouleloupe va AadWwaETE TO €pyaleEio gag yia va 10
TpooTaTeugeTe amo diaBpwan. To Aadwpua Ba BonBrAgel 0TV ATTEUTTAOKN TOU £pyaAgiou.

Akéviopa
2aG QUVIOTOUNE VO OKOVIZETE Ta EPYAAEIQ TAG TOUAGXITTOV dia Qopa TNV NUEPA, wWaTdao, €AV
TMOTEVETE OTI TO £PYOAEio dev KOBEI TOGO KAAG 0G0 guVrnBwWG, aKOoVIiaTE TO APETWG!

A@aipgon
>ag guvioTOUWE va OTTOOUVOPUOAOYEITE TO EPYOAEIO TAG O€ TAKTIKN BAan, TOUAAXIOTOV OTaV
QaiveTal va €Xel JTTAOKAPEL.

FELCO 6 - Product detailed data sheet - Page 8



(0

swiss[IMADE

ANTIKATAZTAZH ENOZ EZAPTHMATOZXZ
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e

AvTiIKaTdoTaON TNG AeTidag

Otav n Aemida kail n Aemida apovioU dev kOBouv TTAEoV, A OTAV N AETTida €xEl UTTOOTEI goBapn
{nuUId, 0ag guVIGTOUWE va TNV AVTIKATAOTHOETE.

PuBpiaTte Tn Acitoupyia Tng AeTidag kal TG Aemidag apoviou pubuifovrtag 1o o@ifiyo Tou
magipadiov. H Aetrida TTpETTEl va €QATITETAI OTN AETTIOQ APOVIOU KATA TOUAAXIGTOV TO 2/3 TOU
HMiKoug TNG.

AvTikatdoTaon Tng Aemidag apoviou
Ot1av n Aemida kal n AeTida apoviou dev KOBouv TTAEOV Kal N AETTidA apovIoU €XEI UTTOOTEI
gofapn ¢nuId, 0Oag CUVIOTOUME VA TNV AVTIKATOOTHOETE.

AVTIKOTAOTAON TOU OUOPTICEP
OTtav 10 gpyaAegio kAgivel TTOAU aTTOTOPA KATA TO KAAdEMA Kal TO €EAPTNUO ATTOOREDTNG
Kpadaguwyv €ival ge KaAn KatdaTaagn, TPETTEl VA AVTIKATOOTACOETE TO AUOPTIOEP.

AVTIKOTAOTAOT TOU €§0PTAMATOG OTTOOREONG KPASACUWYV
Otav 10 epyaleio kAgivel TTOAU ATTOTOPA KATA TO KAAJEUA KAl TO AUOPTIOEP €ival e KaAAn
KATAagTogn, TPETTEI VO AVTIKATOOTAOETE TO £EAPTNUA ATTOORETNG KPADSATUWY.

AvTtikardoTaon Tng AaBng avrixeipa
Ortav n Aafn avtixelpa €xel UTTOOTEI CnUIA Kai gival XaAapr KATd Tn XpAon, akoua Ki av pubpioeTte
Tn Bida, TOTE AVTIKATACTATTE TNV.
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%~ AVTIKATAOTAON TWV TTAACTIKWY ETTICTPWOEWYV Yia XeIPOAaBég
- "4\ Edv o1 emoTpWwaoEeIg £Xouv UTTOaTE {NMIA, UTTOPEITE VA TIG AVTIKATOOTATETE.
& N
’ EpBuBioTe TIg emOTpWwaEIG g€ BPaaTo vepo yia 2 AeTrTd — guvioTwpevn KOAAa: Loctite 415.
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